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REKENING KORAN

( No.AC: 300-54-10468-7

~
Kepada Yth, :
- 20105400 SDN MNGG BSR 15 PG BOS
Mata Uang : IDR JL BLUSTRU NO.5
Halaman : 1
n | % 00 Januar M4
|_Tangga 09 Januar: 2024 )
g 5s)
TANGGAL URAIAN CH/GB | KODE DEBET KREDIT SALDO
Saldo Awal ............2 1,770.00
21/03/23 | SPAN 23018 7840001 191,588, 230.00 191,596,000, 00
o4 20105400
26/03/23 | JAGIR MARET 2023 15,744, 50 191,605, 744,00
26/03/23 1 ) 5,744,100 191,590,000, 00
U/GIR
5/04/23 0742661 Ke 1092306906 207 4,641 ,854.00 186,948,146.00
6 SD Negeri M Basar
5/04/23 74261 306906 | o207 1,641,854,00 182,306,292.00
6 SD Negeri Mangga Besar
5/04/23 0742666 Ko 1092306306 1207 4,p641,854,00 177,664,438.00
[ ;1". N{L‘:'.V $ ua
17/04/23 0822425 Ke 8,458, 200. i 163,206, 238.00
2 SD Negeri W
17/04/23 (822430 & 020, 168,186,148.00
5 S0 Negeri Manggs
17/04/23 0822507 & 0207 8,004,786.00 160,001,362.00
5 3D Hegeri
18/04/23 Ke 3030804402 0207 18,870,000.00 141,221,362.00
Basar
18/04/23 034 Ke 3030804402 1,917,300.00 136, 304,062.00
i Wangaa Resar
18/04/23 e 14401 ,362,740.00 127,041,322.00
i Mangga Besar
18/04/23 2 Ke 3030804402 0207 9,779,100,00 118,162,222.00
26/04/23 1109 69,567.00
26/04/23 1! £9,567.00
26/05/23 2023 48,540.00 118,210,762.00
26/05/23 TARTK XFE 0215 48,540.00 118,162,222.00
Catatan : Hardp memberitahukan kepada kami, bilamana tidak terdapat kecocokan mengenai pos-pos tersebut di atas; apabila dalam
waktu tujuh hari setelah tanggal stempel pos, kami tidak menerima pemberitahuan yang demikian, salinan D/K dianggap
L telah disetujui oleh pihak Saudara. )
KODE TRANSAKSI GIRO KODE TRANSAKSI PINJAMAN
105 Setor Sweep D/giro 1010 CN/D/RTGS 0002 Pembukuan Pinjaman
109 Jasa Giro 1027 Setor Kliring Nom Besar-BY DB Rek-2026 008 Pembayaran Pinjaman SE.&O
114  Setor Xfer D/Giro 1028 Setor Kliring Nom Besar-BY Manual 0102 Biaya Bunga
133 Bunga Deposito 2000 Tarik Tunai Dng Cek/BG 0103 Pembayaran Bunga
206 Tarik Sweep U/Giro 2002 Pinbuk dng Cek/BG-1001
208 Biaya Administrasi 2004 Pinbuk dng Debet Nota-1001
284 Biaya Cetak 2010 Tolakan Setoran Kliring Ritel
1000 Setor Tunai (Rp) 2026 Dn Biaya Set Kliring
1001 Setor Pemindahbukuan 2052 Tolakan Setoran Nombes
1002 CN D/Yadib (3060)/KU MSK BPD 2251 Dn Beban buku Cek/BG(25Lbr)-2040 Baru

1005 Setor Kliring BY DB Rek-2026
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BANK @ DKI

REKENING KORAN

KC PINTU BESAR SELATAN ( No.AC : 300-54-10468-7
Kepada Yth, : W
— 20105400 SDN MNGG BSR LS PG BOS
Mata Uang IDR JL BLUSTRU NO.5
Halaman 2
 Tanggal 09 Januari 2024 )
P ™
TANGGAL URAIAN CHIGB | KODE DEBET KREDIT SALDO
5/06/23 541,854, 0
y S0 Negeri |
5/06/23 0837502 Ke ! 7 pdl,B54,00 08,878,514.00
h S0 Nugﬂ!'? Man
5/06/23 0837 ] 641,854.00 I )
b6 SD Negeri Mangga
3/06/23 0848964 Ki 1207 781,650, §1,455,010.00
2 5D Negeri Mang:
2/06/23 SPAN 230131 1004 45, 00 136,455,010.0
99 2010540
/06/23 0873079 Ke 7 25,860.00 133,429,150.00
9 SD Negeri W
/06/23 NB73084 Ke 07 R R70.000.00 114,559, 150.00
3/06/23 0873086 Ke 7 387,780, 00 104,571,370.00
9 SD Negeri Wanjga Besar
3/06/23 DB73081 Ke 7 399,930, 01 101,171,440.00
Q SD Npge:-'-i Manag
23/06/23 0873097 Ke 3 07 458, 200,00
7 SD Negeri Mangga Bes
23/06/23 0873105 Ke 0207 020 00
5 S0 Negeri Mang
23/06/23 0873131 Ke 5 1207 7,678,536.00 84,014,614.00
1 SD Negeri Har
23/06/23 0873140 Ke 3 07 00,000.00 79,314,614.00
9 50 Negeri Mangaa
6/06/23 JAGIR JUNT 2023 i 27,847.00
26/06/23 | Ke 10102060153 TARIK XFE 0215 27,847 .00
18/07/23 ) 19,214,000.00
0 5D Negeri Mangga Besar
Catatan : Harap memberitahukan kepada kami, bilamana tidak terdapat kecocokan mengenai pos-pos tersebut di atas; apabila dalam
waktu tujuh hari setelah tanggal stempel pos, kami tidak menerima pemberitahuan yang demikian, salinan D/K dianggap
9 telah disetujui oleh pihak Saudara. )
KODE TRANSAKSI GIRO KODE TRANSAKSI PINJAMAN
133 f::grga:?ep oy 18;2 Ezﬁ’msn Besar-8Y DB Rek-2026 gggz e s SE. &0
g Nom Besar: e embayaran Pinjaman
114  Setor Xfer D/Giro 1028 Setor Kliring Nom Besar-BY Manual 0102 Biaya Bunga
133 Bunga Deposito 2000 Tarik Tunai Dng Cek/BG 0103 Pembayaran Bunga

206 Tarik Sweep U/Giro

208 Biaya Administrasi

284 Biaya Cetak

1000 Setor Tunai (Rp)

1001 Setor Pemindahbukuan

1002 CN D/Yadib (3060)/KU MSK BPD
1005 Setor Kliring BY DB Rek-2026

2002
2004
2010
2026
2052
2251

Pinbuk dng Cek/BG-1001

Pinbuk dng Debet Nota-1001

Tolakan Setoran Kliring Ritel

Dn Biaya Set Kliring

Tolakan Setoran Nombes

Dn Beban buku Cek/BG(25Lbr)-2040 Baru

W Bankch yanan com
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KC- PINTU BESAR SELATAN ( No.AC: 300-54-10468-7
-\
Kepada Yth, :
- 20105400 SDN MNGG BSR 15 PG BOS
Mata Uang LUR JL BLUSTRU NO.5
Halaman 3
Tanggal ; 09 Januari 2024 )
Fa ™
TANGGAL URAIAN CH/IGB | KODE DEBET KREDIT SALDO
Saldo Pindahan ..... i
18/0]/23 0954172 ke 303080p402 07 00, 00§ . O¢
TeNn o i Man n -
7 5D Negeri Mangga Bpsar
18/01/23 0 03,204.00 48,597,41h.0
7
18/07/23 207 9,779,109.00 38,818,31p.0
g
18/07/23 207 4,041 ,854.00 34,176,46D. 01
6
21/01/23 P §207 14,282,800.00 19,893,66p. 0
‘_',- S AT 5 3u I‘.
8/04/23 RPKBUN. SPAN-HMDRI SPAR 23 010 161,5%0,0004 00 211,483,66p. D
018130202590200086€ '
26/04/23  JAGIR AGUSTUS 202 55,0431 00
26/08/23  Ke 10102060153 T 1 55,041.00
R U/GIRO
4/09/23 0960407 Ke 1092304906 207 hdl,854.00 206,841, 806, 0
U UD B4l ¢
fi 3D Negeri Mangga Bgsar
4709/23 096040¢ Ke 1092304906 207 641 ,854.00 202,196,395}, 00
6 SD Negeri Mangga Bdsar
26/09/23  JAGIR SEPTFMRFR 2023 {io9 86,863 00 202,286,81%.00
26/09/23  Ke 10102060153 TARIK [KFE 215 46,863, 00 202,199,952 0C
R U/GIRO
13/10/23 0074184 07 274,162 00 £ 00
g RT N»'!g I 1
13710423 Dﬂ?(“lTr-\r 30 o7 41,625,000, 00 152,300, 794. 00
9 SD Negeri Mangga Rdsar
1371023 0074187 Ke 3030804402 po 799, 9701 0 144,500, 82{.00
7 SD Negeri Wangga Bdsar
13/10f23 0074190 Ke 303080401 o7 828,1504.00 122,672,67.00
9 30 Negeri Mangga Besar
Catatan : Harap memberitahukan kepada kami, bilamana tidak terdapat kecocokan mengenai pos-pos tersebut di atas; apabila dalam
waktu tujuh hari setelah tanggal stempel pos, kami tidak menerima pemberitahuan yang demikian, salinan D/K dianggap
9 telah disetujui oleh pihak Saudara. )
KODE TRANSAKSI GIRO KODE TRANSAKSI PINJAMAN
105 Setor Sweep D/giro 1010 CN/D/RTGS 0002 Pembukuan Pinjaman
108 Jasa Giro 1027 Setor Kliring Nom Besar-BY DB Rek-2026 008 Pembayaran Pinjaman SE.&0
114  Setor Xfer D/Giro 1028 Setor Kliring Nom Besar-BY Manual 0102 Biaya Bunga
133  Bunga Deposito 2000 Tarik Tunai Dng Cek/BG 0103 Pembayaran Bunga
206 Tarik Sweep U/Giro 2002 Pinbuk dng Cek/BG-1001
208 Biaya Administrasi 2004 Pinbuk dng Debet Nota-1001
284 Biaya Cetak 2010 Tolakan Setoran Kliring Ritel
1000 Setor Tunai (Rp) 2026 Dn Biaya Set Kliring
1001 Setor Pemindahbukuan 2052 Tolakan Setoran Nombes
1002 CN D/Yadib (3060)/KU MSK BPD 2251 Dn Beban buku Cek/BG(25Lbr)-2040 Baru
1005 Setor Kliring BY DB Rek-2026
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KC PINTU BESAR SELATAN ( No.AC: 300-54-10468-7

Kepada Yth, :

20105400 SDN MNGG BSR 15 PG BOS

S

~
Mata Uang IDR JL BLUSTRU NO.5
Halaman ‘
LTanggaI 09 Januari 2024 J
-
TANGGAL URAIAN CHIGB | KODE DEBET KREDIT SALDO
'~_". n/? 7 3. 458 200 .0l 1
17/10/23 207 113,194, 38i
5 S0 Negeri Mangga Besar
0079755 Ke 2070800123 3207 7,934,946.00 105,259,434
ri Mangga Besa
26/10/23 R 2023 0103 65,434.00
26/10/23 53 TARIK XFE 0215 £5,434.00
22/11/23 J08B311 Ke 1092306906 4,641,854.00 100,617,580
6 30 Negeri Mangga Besa!
S - L 4,641,854.00 95,975, 726..
26/11/23 0109 7,466.00
26/11/23 0215 37,466.00
4/12/23 0101613 Ke 1092306906 4,641,854, 00 91,333,872.
4/12/23 1y 17,795,187.00 73,538,065.0
12/12/23 207 1,502,356, 0 43,036,320
12/12/23 7 8,535,789.00 34,500,540
12/12/23 8,146,
12/12/23 07 1,564,334.00 23,152,560.1
12/12/23 0207 5 17,484,073
9 8D Negeri Mangga Besa
Catatan : Harap memberitahukan kepada kami, bilamana tidak terdapat kecocokan mengenai pos-pos tersebut di atas; apabila dalam
waktu tujuh hari setelah tanggal stempel pos, kami tidak menerima pemberitahuan yang demikian, salinan D/K dianggap
L telah disetujui oleh pihak Saudara.
KODE TRANSAKSI GIRO KODE TRANSAKSI PINJAMAN
105 Setor Sweep D/giro . 1010 CN/D/RTGS 0002 Pembukuan Pinjaman s o
109 Jasa Giro 1027 Setor Kliring Nom Besar-BY DB Rek-2026 008 Pembayaran Pinjaman E. &
114  Setor Xfer D/Giro 1028 Setor Kliring Nom Besar-BY Manual 0102 Biaya Bunga
133 Bunga Deposito 2000 Tarik Tunai Dng Cek/BG 0103 Pembayaran Bunga
206 Tarik Sweep U/Giro 2002 Pinbuk dng Cek/BG-1001
208 Biaya Administrasi 2004 Pinbuk dng Debet Nota-1001
284 Biaya Cetak 2010 Tolakan Setoran Kliring Ritel
1000 Setor Tunai (Rp) 2026 Dn Biaya Set Kliring
1001 Setor Pemindahbukuan 2052 Tolakan Setoran Nombes
1002 CN D/Yadib (3060)/KU MSK BPD 2251 Dn Beban buku Cek/BG(25Lbr)-2040 Baru

1005 Setor Kliring BY DB Rek-2026

www.bankdki.co.id
www.bankdki-syariah.com



BANK ® DKI1

{ Januari 31 Desember 2027

REKENING KORA

KC PINTU BESAR SELATAN ( No.AC : 300-54-10468-7
~
Kepada Yth, :
- 20105400 SDN MNGG BSR 15 PG BOS
Mata Uang : IDR JL BLUSTRU NO.S
Halaman : g
| Tanggal : 09 Januari 2024
i )
TANGGAL URAIAN CH/GB | KODE DEBET KREDIT SALDO
17,484,
? 2/23 1207 1,020,060, 0f 16,46
23/12/23 20 3,458,200, 01 8,005,
23/12/23 )20 7,793,532.00 212,2
otal Mutasi 57 Db 128,374,253.00 28,584,734.00 1L Ki
Set.kir.Hr ini: Saldo Efekiif: 212,25
Catatan : Harap memberitahukan kepada kami, bilamana tidak terdapat kecocokan mengenai pos-pos tersebut di atas; apabila dalam
waktu tujuh hari setelah tanggal stempel pos, kami tidak menerima pemberitahuan yang demikian, salinan D/K dianggap
L telah disetujui oleh pihak Saudara. y
KODE TRANSAKSI GIRO KODE TRANSAKSI PINJAMAN
105 Setor Sweep Digiro : 1010 CN/D/RTGS 0002 Pembukuan Pinjaman s o
109 Jasa Giro 1027 Setor Kliring Nom Besar-BY DB Rek-2026 008 Pembayaran Pinjaman .E. &
114  Setor Xfer D/Giro 1028 Setor Kliring Nom Besar-BY Manual 0102 Biaya Bunga
133 Bunga Deposito 2000 Tarik Tunai Dng Cek/BG 0103 Pembayaran Bunga
206 Tarik Sweep U/Giro 2002 Pinbuk dng Cek/BG-1001
208 Biaya Administrasi 2004 Pinbuk dng Debet Nota-1001
284 Biaya Cetak 2010 Tolakan Setoran Kliring Ritel '-\
1000 Setor Tunai (Rp) 2026 Dn Biaya Set Kliring
1001 Setor Pemindahbukuan 2052 Tolakan Setoran Nombes
1002 CN D/Yadib (3060)/KU MSK BPD 2251 Dn Beban buku Cek/BG(25Lbr)-2040 Baru

1005 Setor Kliring BY DB Rek-2026

www.bankdki.co.id
www.bankdki-syariah.com



